



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot

TORFKOPP



TORFKOPP
Helles Lager-Bier
NP ~~26,99 €~~

12,99 €

1,18 €/l

je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand



MEGA Schnäppchen

bis
über **50%**
Rabatt



TORFKOPP
Dunkles Lager-Bier
NP ~~24,99 €~~

12,99 €

1,49 €/l

je Kiste 24 x 0,33l
+ 3,42 € Pfand



TORFKOPP



TORFKOPP
Honig-Trunk

über **30%**
Rabatt



je Kiste 20 x 0,5l
NP ~~39,99 €~~

25,99 €

2,36 €/Liter

je Pack 6 x 0,5l
NP ~~11,99 €~~

7,99 €

2,66 €/Liter

je Flasche 0,5l
NP ~~2,19 €~~

1,35 €

2,70 €/Liter



Bitburger
Bist du ein Bit?

Premium Pils

**40%
Rabatt**



je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand

~~NP 19,99 €~~

11,99 €

1,09 €/Liter

PREIS - AKTION

im 6-er Träger **über**

**50%
Rabatt**



Hasseröder Schwarz
&
Rostocker Bock
Hell & Dunkel

je Pack 6 x 0,5l
~~NP 6,54 €~~

2,99€

1,00 €/Liter



Gartenlimo

Zitrone, Orange
Johannisbeere
& Pink Grape



**30%
Rabatt**

je Kiste 12 x 0,7l
+ 3,30 € Pfand

~~NP 12,99 €~~

8,99 €

0,97 €/Liter



Mackenstedter®

MACKENSTEDTER

RHABARBER-VANILLE

15 % VOL



**25%
Rabatt**

je Flasche 0,7l

~~NP 12,99 €~~

10,99 €

15,70 €/Liter

je Kiste 6 x 0,7l

~~NP 80,10 €~~

60,00 €

14,29 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



**10+1
Bonus-Aktion**

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 03.06.-09.06.2025

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo und SA geschlossen

Di – Mi 9:00-17:00 Uhr

Do – Fr 9:00-18:00 Uhr